



SVEDALA KOMMUN

RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA
Styrgruppen

MINNESANTECKNINGAR

Plats och tid	Svedala kommunhus, konferenslokal Aggarp 2017-04-25, kl 14.00-15.30
Närvarande	Linda Allansson Wester (M) kommunstyrelsens ordförande, Ambjörn Hardenstedt (S) kommunstyrelsens 2:e vice ordförande Elisabeth Larsson, kommundirektör Michael Storm, lokalpolisområdeschef, Polisen Alexandra Pamp, folkhälsosamordnare Kristina Larsen, kanslisekreterare Nina Gilljam, kommunikationschef, punkt 3

Möte i Styrgruppen

1. Polisen informerar

Medborgarlöftet

Lokalpolisområdeschefen ger en lägesbild av genomförandet av polisens medborgarlöfte för Svedala kommun. En del av löftet är att fånga upp unga personer med riskbeteende; och det arbetet fungerar tillfredställande tillsammans med socialtjänsten. Vidare informerar lokalpolisområdeschefen om att polisen har planerat aktiviteter för grannsamverkan under hösten 2017. I medborgarlöftet anges också antalet timmar för polisens arbete med brottsförebyggande arbete, och lokalpolisområdeschefen bedömer att Svedala är på god väg att få sina timmar. Han poängterar att dessa timmar inte ska blandas ihop med det arbete (de timmar) som polisen har för ingripande verksamhet i kommunen.

Trygghet i kommunen

Styrgruppen diskuterar tryggheten i kommunen med tanke på det ökade antalet anmälningar av inbrott i mars månad. Det är för tidigt att tala om ett eventuellt trendbrott. Lokalpolisområdeschefen klargör att det är en faktisk ökning. Vidare nämns skadegörelse och trafikstörningar, vilka polisen avser råda bot på under april och maj månad. Vidare informerar lokalpolisområdeschefen att Region Syd eventuellt kommer att behöva göra en omprioritering av resurser gällande det brottsförebyggande arbetet. I vilken omfattning och huruvida det kommer att påverka lokalpolisområdena är oklart.

2. Lokala nätverk

Styrgruppen gav fritidschef Johanna Kandell i uppdrag att se över formen för möten i de lokala nätverken. Den modellen kommunen har idag är inte optimal. Syftet med mötena i de lokala nätverken är att ha nära kontakt med aktörer i Bara, Klågerup och Svedala för att fånga upp uppfattade orosmoment i dessa lokalsamhällen. Detta för att i ett tidigt skede kunna planera och sätta in insatser för att komma tillrätta med problematiken.



SVEDALA KOMMUN

RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA
Styrgruppen

MINNESANTECKNINGAR

3. Mediabild

Styrgruppen diskuterar tillsammans med kommunikationschefen hur vi kan bli bättre på att kommunicera bilden av Svedala kommun. Till exempel genom att arbeta mer proaktivt i olika kanaler, identifiera återkommande händelser i ett årshjul samt att kommunikationschefen och Polisens kommunikatör för polisområde södra Skåne träffas.

4. Meddelanden och skrivelser

Styrgruppen går igenom dokumenten och enas om att det brottsförebyggande programmet Tillsammans mot brott behandlas nästa gång som en egen punkt.

- a. Nytt nationellt brottsförebyggande program Tillsammans mot brott
- b. Rutiner vid arbetet som kommunal kontaktperson eller samordnare i frågor som rör våldsbejakande extremism
- c. PM 2017-04-11 från Nationella samordnaren Anna Carlstedt
- d. Tobacco Endgame - Rökfritt Sverige 2025, reviderad april 2017

5. Övrigt

På kommunstyrelseordförandens förslag diskuterar styrgruppen medborgares möjligheter att få kontakt med Polisen och samverka med polisen.

Polisens volontärer är personer som på sin fritid hjälper polisen bland annat i det lokala brottsförebyggande arbetet och med att stödja brottsoffer. De får även uppdrag vid olika event såsom Svedalarocken och Palmfestivalen.

Styrgruppen beslutar att frågan om polisens volontärer tas upp igen vid nästa möte.

Ibland ställer medborgare frågor om polisens arbete till kommunens förvaltning. Styrgruppen enas om rutiner för detta. Lokalpolisområdeschefen påpekar också att på polisen hemsida finns ett webbformulär som kan användas för att lämna tips till polisen. Det går också bra ringa på telefon 11414 och be och få tala med Svedalas kommunpolis.

6. Nästa möte

Nästa möte är den 13 juni 2017 och på dagordningen finns de ärende som inte behandlades vid dagens möte: Utseende av kommunal kontaktperson i frågor som rör våldsbejakande extremism och Uppföljning av indikatorer.

Vid pennan

Kristina Larsen

Justeras

Linda Allansson Wester